
Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet

položka MJ množství 
Cena / MJ                

v Kč bez DPH

Celková cena                           

v Kč bez DPH                

(automatický dopočet)

Specifikace zboží dodávaného 

Zhotovitelem

Odkaz

Etapa 1 - Přípravné a projekční práce na celý projekt 

Světelné výpočty dle ČSN EN 12464-1-2012, projekt návrhu a rozvržení osvětlení kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

Závěrečně měření intenzity osvětlení v referenčních prostorech - orientační kpl 1,00 756,00 Kč       756,00

Vyhotovení a předání návodu k ostětlovací soustavě, zaškolení obsluhy kpl 1,00 756,00 Kč       756,00

Etapa 2 - Realizace díla - budova A

A - LED SVÍTIDLO 1210x240 37W 840 IP20 pro přisazenou/zavěšenou montáž ks 249,00 1 328,67 Kč    330838,83 LLL4000RM2KVM4ND

A - LED SVÍTIDLO 1210x240 19W 840 IP20 pro přisazenou/zavěšenou montáž ks 3,00 993,01 Kč       2979,02 LLL2000RM1KVM4ND

B - LED SVÍTIDLO 45W IP66 840 1455x84 pro přisazenou montáž ks 76,00 1 076,92 Kč    81846,07 NANOTTICA 8000lm/840 PC 1.5ft

B - LED SVÍTIDLO 10W IP66 840 615x84 pro přisazenou montáž ks 21,00 1 020,98 Kč    21440,54 NANOTTICA 1600lm/840 1.2ft PC

D - LED SVÍTIDLO přisazené kruhové 20W ks 10,00 797,20 Kč       7972,02 BRSB4KO300V6/ND/2000

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SVÍTIDLŮM  (SPOJKY,KRYTY,ZÁVĚSY ) kpl 1,00 126,00 Kč       126,00

RECYKLAČNÍ POPLATEK DLE ZÁKONA Č. 185/2001 SB.-SVÍTIDLO DO 15 KG ks 359,00 12,60 Kč         4523,40

KOTVÍCÍ TECHNIKA SVÍTIDEL kpl 1,00 4 523,40 Kč    4523,40

DROBNÝ ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL kpl 1,00 2 520,00 Kč    2520,00

DOPRAVA MATERIÁLU kpl 1,00 756,00 Kč       756,00

CESTOVNÍ NÁKLADY kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL ks 359,00 327,60 Kč       117608,40

MONTÁŽ NOVÝCH SVÍTIDEL - LINEÁRNÍCH, NÁSTĚNNÝCH ks 359,00 327,60 Kč       117608,40

VÝMALBA A ZAPRAVENÍ STROPU m2 278,00 50,40 Kč         14011,20

PŘESUNY HMOT kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

ODVOZ STARÝCH SVÍTIDEL, SVĚTELNÝCH ZDROJŮ K LIKVIDACI kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

713305,28

Osvětlenost a další parametry soustavy osvětlení ve všech prostorech musí být 

navrženy, dle normativních požadavků. Všechny parametry musí být v souladu s 

požadavky ČSNEN12464-1:2012 (Světlo a osvětlení - Osvětlení pracovních prostorů - 

Část1: Vnitřní pracovní prostory).

Elektroinstalace, rozvaděče

Stávající svítidla budou demontována a nahrazena novými LED svítidly. Svítidla  v 

kancelářích, archivech a zázemí budovy budou nahrazena novými LED svítidly kus za 

kus. Svítidla budou přisazena. Stávající elektroinstalace bude zachována v případě 

nutnosti výměna přívodních kabelů. Stávající rozvaděče budou ponechány beze 

změny.  Předmětem nabídky bude oprava a výmalba poškozených částí stropů.

Navržená svítidla

Specifikace navržených svítidel jsou uvedeny v technických listech v příloze č. 4 

Smlouvy.

Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks, m. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související 

služby, např. náklady spojené s dopravou, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, náklady na odvoz a 

likvidaci odpadu, náklady na zakrytí fólií proti prachu. náklady na úklid všech prostor dotčených Dílem.

V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn 

navrhnout jiný avšak srovnatelný typ zboží. V tomto případě je nutno nabízené zboží jednoznačně specifikovat v kolonce 

"Specifikace zboží dodávaného Zhotovitelem". V opačném případě bude předpokládáno, že Zhotovitel dodá typ zboží 

požadovaného Objednatelem, v tomto případě dle Přílohy č. 4 Smlouvy (Technická specifikace LED svítidel).

Objekt : Rekonstrukce osvětlení v objektu budova A kanceláře Cenová nabídka



Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet

položka MJ množství 
Cena / MJ                

v Kč bez DPH

Celková cena                           

v Kč bez DPH                

(automatický dopočet)

Specifikace zboží dodávaného 

Zhotovitelem

Odkaz

Etapa 1 - Přípravné a projekční práce na celý projekt 

Světelné výpočty dle ČSN EN 12464-1-2012, projekt návrhu a rozvržení 

osvětlení kpl 1,00 1 260,00 Kč   1260,00

Závěrečně měření intenzity osvětlení v referenčních prostorech - orientační kpl 1,00 756,00 Kč      756,00

Vyhotovení a předání návodu k ostětlovací soustavě, zaškolení obsluhy kpl 1,00 756,00 Kč      756,00

Etapa 2 - Realizace díla - budova B

A - LED SVÍTIDLO 1210x240 37W 840 IP20 pro přisazenou/zavěšenou montáž ks 285,00 1 328,67 Kč   378670,95 LLL4000RM2KVM4ND

A - LED SVÍTIDLO 1210x240 19W 840 IP20 pro přisazenou/zavěšenou montáž ks 5,00 993,01 Kč      4965,03 LLL2000RM1KVM4ND

B - LED SVÍTIDLO 45W IP66 840 1455x84 pro přisazenou montáž ks 43,00 1 076,92 Kč   46307,65 NANOTTICA 8000lm/840 PC 1.5ft

B - LED SVÍTIDLO 10W IP66 840 615x84 pro přisazenou montáž ks 9,00 1 020,98 Kč   9188,80 NANOTTICA 1600lm/840 1.2ft PC

D - LED SVÍTIDLO přisazené kruhové 20W ks 10,00 797,20 Kč      7972,02 BRSB4KO300V6/ND/2000

F - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO EXIT 3W  IP65 ks 14,00 1 622,38 Kč   22713,26 ETE 3W EC1SEPTWHRECYKLAČNÍ POPLATEK DLE ZÁKONA Č. 185/2001 SB.-SVÍTIDLO DO 15 

KG ks 366,00 12,60 Kč        4611,60

KOTVÍCÍ TECHNIKA SVÍTIDEL kpl 1,00 4 611,60 Kč   4611,60

DROBNÝ ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL kpl 1,00 2 520,00 Kč   2520,00

DOPRAVA MATERIÁLU kpl 1,00 756,00 Kč      756,00

CESTOVNÍ NÁKLADY kpl 1,00 1 260,00 Kč   1260,00

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL ks 366,00 327,60 Kč      119901,60

MONTÁŽ NOVÝCH SVÍTIDEL - LINEÁRNÍCH, NÁSTĚNNÝCH ks 366,00 327,60 Kč      119901,60

VÝMALBA A ZAPRAVENÍ STROPU m2 355,00 50,40 Kč        17892,00

PŘESUNY HMOT kpl 1,00 1 260,00 Kč   1260,00

ODVOZ STARÝCH SVÍTIDEL, SVĚTELNÝCH ZDROJŮ K LIKVIDACI kpl 1,00 1 260,00 Kč   1260,00

746564,11

633,3

Osvětlenost a další parametry soustavy osvětlení ve všech prostorech musí být 

navrženy, dle normativních požadavků. Všechny parametry musí být v souladus 

požadavky ČSNEN12464-1:2012 (Světlo a osvětlení - Osvětlení pracovních 

prostorů - Část1: Vnitřní pracovní prostory).

Elektroinstalace, rozvaděče

Stávající svítidla budou demontována a nahrazena novými LED svítidly. Svítidla  

v kancelářích, archivech, zázemí budovy a místnostech s nouzovým osvětlením 

budou nahrazena novými LED svítidly kus za kus. Svítidla budou přisazena. 

Stávající elektroinstalace bude zachována v případě nutnosti výměna přívodních 

kabelů. Stávající rozvaděče budou ponechány beze změny. Předmětem nabídky 

bude oprava a výmalba poškozených částí stropů.

Nouzové osvětlení

Předmětem nabídky bude výměna nouzových svítidel. Počet a umístění svítidel 

bude zachováno. Nová LED nouzová svítidla budou navržena v konfiguraci: 

svítící při výpadku, baterie na 1h, autotest.

Navržená svítidla

Specifikace navržených svítidel jsou uvedeny v technických listech v příloze č. 4 

Smlouvy.

Objekt : Rekonstrukce osvětlení v objektu budova B Cenová nabídka

V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn 

navrhnout jiný avšak srovnatelný typ zboží. V tomto případě je nutno nabízené zboží jednoznačně specifikovat v 

kolonce "Specifikace zboží dodávaného Zhotovitelem" a "Odkaz". V opačném případě bude předpokládáno, že 

Zhotovitel dodá typ zboží požadovaného Objednatelem, v tomto případě dle Přílohy č. 4  Smlouvy (Technická 

specifikace LED svítidel).

Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks, m. V ceně musí být zahrnuty i veškeré 

související služby, např. náklady spojené s dopravou, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, 

náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na zakrytí fólií proti prachu, náklady na úklid všech prostor dotčených 

Dílem.



Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet

položka MJ množství 
Cena / MJ                

v Kč bez DPH

Celková cena                           

v Kč bez DPH                

(automatický dopočet)

Specifikace zboží dodávaného 

Zhotovitelem

Odkaz

Etapa 1 - Přípravné a projekční práce na celý projekt 

Světelné výpočty dle ČSN EN 12464-1-2012, projekt návrhu a rozvržení 

osvětlení kpl 1,00 1 260,00 Kč   1260,00

Závěrečně měření intenzity osvětlení v referenčních prostorech - orientační kpl 1,00 756,00 Kč      756,00

Vyhotovení a předání návodu k ostětlovací soustavě, zaškolení obsluhy kpl 1,00 756,00 Kč      756,00

Etapa 2 - Realizace díla - budova C

A - LED SVÍTIDLO 1210x240 37W 840 IP20 pro přisazenou/zavěšenou montáž ks 65,00 1 328,67 Kč   86363,55 LLL4000RM2KVM4ND

B - LED SVÍTIDLO 45W IP66 840 1455x84 pro přisazenou montáž ks 42,00 1 076,92 Kč   45230,72 NANOTTICA 8000lm/840 PC 1.5ft

C - LED SVÍTIDLO pro přisazenou montáž, z plechu, difuzor PMMA 228x180 ks 14,00 2 405,59 Kč   33678,29 DLN BARI 2770/840

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SVÍTIDLŮM  (SPOJKY,KRYTY,ZÁVĚSY ) kpl 1,00 1 537,20 Kč   1537,20

RECYKLAČNÍ POPLATEK DLE ZÁKONA Č. 185/2001 SB.-SVÍTIDLO DO 15 

KG ks 122,00 12,60 Kč        1537,20

KOTVÍCÍ TECHNIKA SVÍTIDEL kpl 1,00 1 537,20 Kč   1537,20

DROBNÝ ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL kpl 1,00 2 520,00 Kč   2520,00

DOPRAVA MATERIÁLU kpl 1,00 756,00 Kč      756,00

CESTOVNÍ NÁKLADY kpl 1,00 1 260,00 Kč   1260,00

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL ks 122,00 327,60 Kč      39967,20

MONTÁŽ NOVÝCH SVÍTIDEL - LINEÁRNÍCH, NÁSTĚNNÝCH ks 122,00 327,60 Kč      39967,20

VÝMALBA A ZAPRAVENÍ STROPU m2 78,70 50,40 Kč        3966,48

PŘESUNY HMOT kpl 1,00 1 260,00 Kč   1260,00

ODVOZ STARÝCH SVÍTIDEL, SVĚTELNÝCH ZDROJŮ K LIKVIDACI kpl 1,00 1 260,00 Kč   1260,00

263613,04

10236

Osvětlenost a další parametry soustavy osvětlení ve všech prostorech musí být 

navrženy, dle normativních požadavků. Všechny parametry musí být v souladus 

požadavky ČSNEN12464-1:2012 (Světlo a osvětlení - Osvětlení pracovních 

prostorů - Část1: Vnitřní pracovní prostory).

Elektroinstalace, rozvaděče

Stávající svítidla budou demontována a nahrazena novými LED svítidly. Svítidla  

v kancelářích, archivech a zázemí budovy budou nahrazena novými LED svítidly 

kus za kus. Svítidla budou přisazena. Stávající elektroinstalace bude zachována 

v případě nutnosti výměna přívodních kabelů. Stávající rozvaděče budou 

ponechány beze změny.  Předmětem nabídky bude oprava a výmalba 

poškozených částí stropů.

Navržená svítidla

Specifikace navržených svítidel jsou uvedeny v technických listech v příloze č. 4 

Smlouvy.

Objekt : Rekonstrukce osvětlení v objektu budova C Cenová nabídka

V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn 

navrhnout jiný avšak srovnatelný typ zboží. V tomto případě je nutno nabízené zboží jednoznačně specifikovat v 

kolonce "Specifikace zboží dodávaného Zhotovitelem" a "Odkaz". V opačném případě bude předpokládáno, že 

Zhotovitel dodá typ zboží požadovaného Objednatelem, v tomto případě dle Přílohy č. 4  Smlouvy (Technická 

specifikace LED svítidel).

Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks, m. V ceně musí být zahrnuty i veškeré 

související služby, např. náklady spojené s dopravou, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, 

náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na zakrytí fólií proti prachu, náklady na úklid všech prostor dotčených 

Dílem.



Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet

položka MJ množství 
Cena / MJ                

v Kč bez DPH

Celková cena                           

v Kč bez DPH                

(automatický dopočet)

Specifikace zboží 

dodávaného 

Zhotovitelem

Odkaz

Etapa 1 - Přípravné a projekční práce na celý projekt 

Světelné výpočty dle ČSN EN 12464-1-2012, projekt návrhu a rozvržení osvětlení kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

Závěrečně měření intenzity osvětlení v referenčních prostorech - orientační kpl 1,00 756,00 Kč       756,00

Vyhotovení a předání návodu k ostětlovací soustavě, zaškolení obsluhy kpl 1,00 756,00 Kč       756,00

Etapa 2 - Realizace díla - budova D

A - LED SVÍTIDLO 1210x240 37W 840 IP20 pro přisazenou/zavěšenou montáž ks 30,00 1 328,67 Kč    39860,10 LLL4000RM2KVM4ND

D - LED SVÍTIDLO přisazené kruhové 20W IP44 ks 2,00 797,20 Kč       1594,40 BRSB4KO300V6/ND/2000

F - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO EXIT 3W  IP65 ks 23,00 1 622,38 Kč    37314,65 ETE 3W EC1SEPTWH

RECYKLAČNÍ POPLATEK DLE ZÁKONA Č. 185/2001 SB.-SVÍTIDLO DO 15 KG ks 55,00 12,60 Kč         693,00

KOTVÍCÍ TECHNIKA SVÍTIDEL kpl 1,00 693,00 Kč       693,00

DROBNÝ ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL kpl 1,00 2 520,00 Kč    2520,00

DOPRAVA MATERIÁLU kpl 1,00 756,00 Kč       756,00

CESTOVNÍ NÁKLADY kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL ks 55,00 327,60 Kč       18018,00

MONTÁŽ NOVÝCH SVÍTIDEL - LINEÁRNÍCH, NÁSTĚNNÝCH ks 55,00 327,60 Kč       18018,00

VÝMALBA A ZAPRAVENÍ STROPU m2 54,00 50,40 Kč         2721,60

PŘESUNY HMOT kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

ODVOZ STARÝCH SVÍTIDEL, SVĚTELNÝCH ZDROJŮ K LIKVIDACI kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

128740,75

Osvětlenost a další parametry soustavy osvětlení ve všech prostorech musí být 

navrženy, dle normativních požadavků. Všechny parametry musí být v souladus 

požadavky ČSNEN12464-1:2012 (Světlo a osvětlení - Osvětlení pracovních 

prostorů - Část1: Vnitřní pracovní prostory).

Elektroinstalace, rozvaděče

Stávající svítidla budou demontována a nahrazena novými LED svítidly. Svítidla  

v kancelářích, archivech, zázemí budovy a místnostech s nouzovým osvětlením 

budou nahrazena novými LED svítidly kus za kus. Svítidla budou přisazena. 

Stávající elektroinstalace bude zachována v případě nutnosti výměna přívodních 

kabelů. Stávající rozvaděče budou ponechány beze změny. Předmětem nabídky 

bude oprava a výmalba poškozených částí stropů.

Nouzové osvětlení

Předmětem nabídky bude výměna nouzových svítidel. Počet a umístění svítidel 

bude zachováno. Nová LED nouzová svítidla budou navržena v konfiguraci: 

svítící při výpadku, baterie na 1h, autotest.

Navržená svítidla

Specifikace navržených svítidel jsou uvedeny v technických listech v příloze č. 4 

Smlouvy.

Objekt : Rekonstrukce osvětlení v objektu budova D Cenová nabídka

V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn 

navrhnout jiný avšak srovnatelný typ zboží. V tomto případě je nutno nabízené zboží jednoznačně specifikovat v kolonce 

"Specifikace zboží dodávaného Zhotovitelem" a "Odkaz". V opačném případě bude předpokládáno, že Zhotovitel dodá 

typ zboží požadovaného Objednatelem, v tomto případě dle Přílohy č. 4  Smlouvy (Technická specifikace LED svítidel).

Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks, m. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související 

služby, např. náklady spojené s dopravou, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, náklady na odvoz 

a likvidaci odpadu, náklady na zakrytí fólií proti prachu, náklady na úklid všech prostor dotčených Dílem.



Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet

položka* MJ množství 

Cena / MJ                

v Kč bez 

DPH**

Celková cena                           

v Kč bez DPH                

(automatický dopočet)

Specifikace 

zboží 

dodávaného 

Zhotovitelem

Odkaz

Etapa 1 - Přípravné a projekční práce na celý projekt 

Světelné výpočty dle ČSN EN 12464-1-2012, projekt návrhu a rozvržení osvětlení kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

Závěrečně měření intenzity osvětlení v referenčních prostorech - orientační kpl 1,00 756,00 Kč       756,00

Vyhotovení a předání návodu k ostětlovací soustavě, zaškolení obsluhy kpl 1,00 756,00 Kč       756,00

Etapa 2 - Realizace díla - budova A kanceláře GŘ

G - LED SVÍTIDLO zavěšené kruhové dvojsvítidlo s přímým svícením a rozetou. 

Bronzové, šířka profilu 13 mm, délka závěsu 2000 mm, o průměrech 600 a 1000 

mm, příkonu 41+60W, Cri 80, 3000K

ks 3,00 21 001,68 Kč  63005,04

H - LED SVÍTIDLO  zavěšené kruhové s přímým svícením a rozetou. Bronzové, 

šířka profilu 13 mm, délka závěsu 2000 mm, o průměru 1000 mm, příkonu 68W, 

Cri 80, 3000K

ks 5,00 12 897,36 Kč  64486,80

CH -  LED SVÍTIDLO zavěšené kruhové s přímým svícením a rozetou. Bronzové, 

šířka profilu 13 mm, délka závěsu 2000 mm, o průměru 600 mm, příkonu 41W, 

Cri 80, 3000K

ks 1,00     8 089,20 Kč 8089,20

I - LED SVÍTIDLO  zapuštěné kruhové svítidlo s přímým svícením. Bílá barva, 

reflektor svítidla zlatý. Rozměry průměr 680 mm, zápustná hloubka 450 mm, 

instalační otvor 620 mm. Vyměnitelný zdroj o max příkonu 7W, min. světelný tok 

460 lm, Cri 80, 3000K

ks 22,00        797,96 Kč 17555,08

J - LED SVÍTIDLO 1210x240 19W 830 IP20 pro přisazenou/zavěšenou montáž ks 1,00     1 218,42 Kč 1218,42

K - LED SVÍTIDLO pod linku 590x350 IP44 830 19W 2800lm bez vypínače ks 1,00        572,04 Kč 572,04

RECYKLAČNÍ POPLATEK DLE ZÁKONA Č. 185/2001 SB.-SVÍTIDLO DO 15 KG ks 33,00 12,60 Kč        415,80

KOTVÍCÍ TECHNIKA SVÍTIDEL kpl 1,00 2 520,00 Kč    2520,00

KABEL CYKY 3 x 1,5 m2 250,00 15,12 Kč        3780,00

KRABICE K12 IP55 ks 33,00 37,80 Kč        1247,40

KOMPLETAČNÍ MATERIÁL, ZÁSUVEK, VYPÍNAČŮ, DATOVÝCH ZÁSUVEK V 

PROVEDENÍ: SKLO, BARVA RÁMEČKU: LEŠTĚNÉ ZLATO, BARVA 

PŘÍSTROJE: ANTRACIT

kpl 1,00 3 276,00 Kč    3276,00

DROBNÝ ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL kpl 1,00 2 520,00 Kč    2520,00

DOPRAVA MATERIÁLU kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

CESTOVNÍ NÁKLADY kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL ks 22,00 327,60 Kč       7207,20

MONTÁŽ NOVÝCH SVÍTIDEL - ZAVĚŠENÁ, PŘISAZENÁ ks 11,00 504,00 Kč       5544,00

MONTÁŽ NOVÝCH SVÍTIDEL -  VESTAVNÉ ks 22,00 327,60 Kč       7207,20

POKLÁDKA KABELU, SVĚTELNÝCH OKRUHŮ kpl 1,00 7 560,00 Kč    7560,00

DEMONTÁŽ SDK PODHLEDU A INSTALACE NOVÉHO VČETNĚ OBLOŽENÍ 

PRŮVLAKŮ
kpl 1,00 56 700,00 Kč  56700,00

IDENTIFIKACE PŘÍVODŮ, NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ OVLÁDACÍ PRVKY kpl 1,00 2 520,00 Kč    2520,00

DEMONTÁŽ A MONTÁŽ ŽALUZIÍ, KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK, 

PROJEKTORU kpl 1,00 7 560,00 Kč    7560,00

VÝMALBA A ZAPRAVENÍ STĚN A STROPU omyvatelnou barvou DULUX včetně 

stropů bílá m2 245,00 50,40 Kč        12348,00

DEMONTÁŽE OVLÁDACÍCH PRVKŮ, ZÁSUVEK, DATOVÝCH ZÁSUVEK kpl 1,00 2 268,00 Kč    2268,00

MONTÁŽE OVLÁDACÍCH PRVKŮ, ZÁSUVEK, DATOVÝCH ZÁSUVEK, 

OZNAČENÍ DIESLOVANÝCH ZÁSUVEK
kpl 1,00 3 276,00 Kč    3276,00

VÝMALBA STĚN V BARVĚ RAL Y0169 DULUX (odstín hnědé) DVA NÁTĚRY m2 175,00 50,40 Kč        8820,00

PŘESUNY HMOT kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

ODVOZ STARÝCH SVÍTIDEL, SVĚTELNÝCH ZDROJŮ K LIKVIDACI kpl 1,00 1 260,00 Kč    1260,00

297508,18

Osvětlenost a další parametry soustavy osvětlení ve všech prostorech musí být 

navrženy, dle normativních požadavků. Všechny parametry musí být v souladus 

požadavky ČSNEN12464-1:2012 (Světlo a osvětlení - Osvětlení pracovních 

prostorů - Část1: Vnitřní pracovní prostory).

Elektroinstalace, rozvaděče

Stávající svítidla budou demontována a nahrazena novými LED svítidly. Svítidla  

na chodbách, suterénu  budou nahrazena novými LED svítidly kus za kus. 

Svítidla v suterénu budou přisazena. Stávající elektroinstalace bude zachována. 

Stávající rozvaděče budou ponechány beze změny. Předmětem nabídky bude 

oprava a výmalba stropů a stěn.

Nouzové osvětlení

Předmětem nabídky bude výměna nouzových svítidel. Počet a umístění svítidel 

bude zachováno. Nová LED nouzová svítidla budou navržena v konfiguraci: 

svítící při výpadku, baterie na 1h, autotest.

Navržená svítidla

Specifikace navržených svítidel jsou uvedeny v technických listech v příloze č. 5 

Smlouvy.

SK3000S3NDB

LED SVÍTIDLO zavěšené kruhové dvojsvítidlo s přímým svícením a rozetou. 

Bronzové, šířka profilu 13 mm, délka závěsu 2000 mm, o průměrech 600 a 1000 mm, 

příkonu 41+60W, Cri 80, 3000K

LED SVÍTIDLO zavěšené kruhové s přímým svícením a rozetou. Bronzové, šířka 

profilu 13 mm, délka závěsu 2000 mm, o průměru 1000 mm, příkonu 68W, Cri 80, 

3000K

LED SVÍTIDLO zavěšené kruhové s  přímým svícením a rozetou. Bronzové, šířka 

profilu 13 mm, délka závěsu 2000 mm, o průměru 600 mm, příkonu 41W, Cri 80, 

3000K

Vestavné svítidlo IP44 round 68mm Coin 6W 470lm 230V dimmable 2700K 

Mattwhite/Gold

LLL2000RM1KVM3ND

Objekt : Rekonstrukce osvětlení v objektu budova A kanceláře Cenová nabídka

V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn 

navrhnout jiný avšak srovnatelný typ zboží. V tomto případě je nutno nabízené zboží jednoznačně specifikovat v kolonce 

"Specifikace zboží dodávaného Zhotovitelem". V opačném případě bude předpokládáno, že Zhotovitel dodá typ zboží 

požadovaného Objednatelem, v tomto případě dle Přílohy č. 4 a Přílohy č. 5 Smlouvy (Tabulka specifikace a příkonu 

svítidel a Technická specifikace LED svítidel).

Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks, m. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související 

služby, např. náklady spojené s dopravou, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, náklady na odvoz 

a likvidaci odpadu, náklady na zakrytí fólií proti prachu, náklady na úklid všech prostor dotčených Dílem, 



Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet

REKAPITULACE - CELKOVÝ SOUČET

Zadavatel:

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví

Celková cena za Dílo bez DPH v CZK (automatický dopočet): 2 149 731,36

OZP - Pořízení a instalace nového LED osvětlení včetně výmalby v objektu R1 - celkový součet


		2023-11-10T13:09:53+0100




